
2022100074
入　札　結　果　報　告 予    定    価    格 （千円）

低入札価格調査基準価格 （千円）

失  格  基  準  価  格 （千円）
（税抜き）

事 業 名 備考

履 行 場 所 落札

工 事 種 別

工 事 概 要

入 札 日

入 札 時 間

施 工 期 間 から

まで

予 定 価 格 ￥ （税込み）

調査基準 価格 ￥ （税込み）

落 札 金 額 ￥ （税込み）

落 札 候 補 者

落札候補者住所

契 約 方 法 制限付一般競争入札（低入札価格調査対象）
※　当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

170,280,000

株式会社酉島製作所大阪支店

大阪府大阪市淀川区宮原４－１－１４住友生命新大阪北ビル

185,730,600

170,830,000

令和 4年 6月 6日

午前 10時 00分

契約締結日

令和 5年 10月 31日

阿武野送水２号ポンプ　１台

Ｑ＝４３５㎥／ｈ,Ｈ＝６３ｍ,電動機Ｐ＝１１０ｋＷ

ポンプ更新に伴う動力・制御回路改造　一式

送水ポンプ試験調整　一式　　　撤去品の産廃処分　一式

阿武山送水１・２号ポンプ　２台

Ｑ＝２６５㎥／ｈ,Ｈ＝１１５ｍ,電動機Ｐ＝１４５ｋＷ

(株)酉島製作所大阪支店 154,800,000

(株)ミゾタ大阪支店

奈佐原受水場阿武山送水１・２号阿武野送水２号ポンプ更新工事 入札業者 入札金額（円）

高槻市氷室町五丁目１０－１地内

165,000,000機械器具設置工事

168,846

155,300 水 道 部

135,400

令和4年6月6日


